Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

 Совет депутатов

 городского округа Фрязино

 РЕШЕНИЕ

           от   18.11.2022        № 265/49

О награждении

В соответствии с Положением "О грамоте Совета депутатов города

Фрязино", принятым решением Совета депутатов от 14.08.2008 № 356,

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

1.Наградить Грамотой Совета депутатов городского округа Фрязино за

достижения высоких результатов в трудовой деятельности, за добросовестный

труд по обучению и воспитанию подрастающего поколения следующих

сотрудников МБОО СОШ № 4 г.о.Фрязино Московской области:

Галкину Галину Геннадьевну, заместителя директора по воспитательной работе,

учителя английского языка;

Ибрагимову Ирайганат Гамзатовну, учителя химии;

Ивлева Максима Александровича, заместителя директора по безопасности,

преподавателя-организатора ОБЖ;

Кичаеву Любовь Михайловну, учителя-логопеда;

Марчеву Ларису Алексеевну, учителя-логопеда;

Михайлюк Светлану Анатольевну, учителя-логопеда;

Морозову Людмилу Анатольевну, заместителя директора по учебной работе,

учителя математики;

Морозову Марию Викторовну, методиста;

Трошину Ирину Михайловну, учителя начальных классов;

Шипулину Ирину Александровну, учителя начальных классов.

2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов      Е.В.Романова